AV

@
: COMUNE DI CATENANUOVA

Libero Consorzio dei Comuni di Enna &Ll

Prot. n. hé@g del /{89‘« 204

I SETTORE
AFFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

DETERMINA
N.45 DEL 16/4/2024

Oggetto: Abbonamento triennale “I/ portale per gli Enti Locali - Formula Piu’ Full 8 aree”. Liquidazione
fattura emessa da MYO. CIG: Z043A45C6E.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

Rinominata dal Sindaco con determinazione n.13 del 10/6/2022

Premesso che con determina n. 35 del 16/03/2023 ¢ stato assunto impegno di spesa n. 65/2023 di

€ 5.772,04 a favore di MYO SPA P. I. 03222970406 con imputazione codice 01.02-1.03 cap. 82/0 per il
servizio oggettivato con la seguente esigibilita:

anno Totale
2023 1.924,00 €
2024 1.924,00 €
2025 1.924,00 €
5.772,00 €

Dato atto che con determina n.73 dell’8/6/2023 ¢ stata pagata I’annualita 2023;

Considerato che la societa affidataria del servizio ha emesso fattura acquisita al prot. 3999 del 3/4/2024,

Visto il DURC con scadenza validita 21/5/2024;
DETERMINA

e Di liquidare e pagare per il tramite dell’Ufficio ragioneria, la fattura n.2040/240006653 del
31/3/2024, id 11831474702, di € 1924,00 con causale Formula Piu’ Full - 5.000 abitanti ODA N

7183547, emessa da MYO SPA, con imputazione al codice di bilancio 01.02.1.03 cap. 82/0,
esercizio 2024;

e Didisporre la pubblicazione della presente sul sito istituzionajesds

II SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

Poiché I’attestazione di regolarita contabile e copertura fmanzm;;aﬁ 'ﬁata gla espressa, si autorizza mandato

di pagamento.
nziario -
r.SS cetth/Criunta






